PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

 MEMO  nº     /DA/SEMAGRIC
 Porto

 Velho, 05 de novembro de 2019.

 Ao Senhor
 LUIZ CLÁUDIO PEREIRA ALVES
 SECRETÁRIO DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
 Porto Velho – RO.

 Assunto:  Retificação de Portaria

 Senhor Secretário,

 Com  os  nossos  cordiais  cumprimentos,  encaminhando  em  anexo  a  Portaria  nº

 132/SEMAGRIC/2019, para publicação no Diário Oficial do Município.

 Limitado ao exposto, externos votos de consideração e apreço.

 Atenciosamente,

 MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS
 Diretor do Departamento Administrativo

 DEPARTAMENTO  ADMINISTRATIVO- SEMAGRIC
 Rua Mario Andreazza nº 8072 – Jk  II

 Fone: (69) 3901-2876 –  www.portovelho.ro.gov.br
 CEP: 76.900-000– Porto Velho/RO

 Elaborador por: Elisangela  Barbosa Torres

http://www.portovelho.ro.gov.br/

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

 PORTARIA N° 132/SEMAGRIC/2019
 Porto

 Velho, 05 de novembro de 2019.

 No uso das atribuições de Ordenador de Despesa  da  Secretaria Municipal de Agricultura
 Pecuária e Abastecimento, que lhe são conferidas através do Decreto Nº 4.252/I de 08 de maio de
 2019.

 R E S O L V E:

 Retificar a Portaria nº 131/2019

 O  nde se lê:

 SERVIDOR  MATRICULA

 ELISANGELA BARBOSA TORRES  243668

 FLÁVIO MORAIS NOGUEIRA JÚNIOR  59297

 FRANCISCO DE ASSIS NEGREIROS  315805

 HELBER LITELTO ARAÚJO  40113

 JULIO CESAR VILLAR  315227

 LUIZ CARLOS COELHO DE MENEZES  315045

 MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS  314890

 SILVANA ARNEZ DE CASTRO FREITAS  297037

 Leia-se

 SERVIDOR  MATRICULA

 ELISANGELA BARBOSA TORRES  243668

 FLÁVIO MORAIS NOGUEIRA JÚNIOR  59297

 FRANCISCO DE ASSIS NEGREIROS  315805

 HELBER LITELTO ARAÚJO  40113

 JULIO CESAR VILLAR  315227

 LUIZ CARLOS COELHO DE MENEZES  315045

 MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS  314890

 SILVANA ARNEZ DE CASTRO FREITAS  297037

 THAWYNÃ MEDEIROS BRITTO  271908

 DEPARTAMENTO  ADMINISTRATIVO- SEMAGRIC
 Rua Mario Andreazza nº 8072 – Jk  II

 Fone: (69) 3901-2876 –  www.portovelho.ro.gov.br
 CEP: 76.900-000– Porto Velho/RO

 Elaborador por: Elisangela  Barbosa Torres

http://www.portovelho.ro.gov.br/